
ZARZĄDZENIE NR 229/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Plastycznego na Nowodworską 

Kartkę Bożonarodzeniową 2025 dla nowodworskich szkół 

podstawowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się konkurs na Nowodworską Kartkę Bożonarodzeniową 2025. 

2. Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu 

stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Aktywizacji Mieszkańców.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 229/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 27 października 2025 

Regulamin konkursu  

Nowodworska Kartka Bożonarodzeniowa 2025 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki serdecznie zaprasza uczniów 

nowodworskich szkół podstawowych do udziału w konkursie pn. 

„Nowodworska Karta Bożonarodzeniowa 2025”. Zadaniem uczestników 

konkursu jest przedstawienie własnej wizji, tradycji Świąt 

Bożonarodzeniowych z elementem charakterystycznym dla miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki w postaci kartki świątecznej.  

§ 1. Postanowienia ogólne  

1. Celem konkursu plastycznego pn. „Nowodworska Karta 

Bożonarodzeniowa 2025” jest podtrzymanie tradycji obdarowywania 

się kartkami świątecznymi, promowanie talentów plastycznych oraz 

zaangażowanie uczniów szkół podstawowych do kreatywnej pracy 

w obszarze sztuk plastycznych.  

2. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki.  

3. W konkursie mogą brać udział uczniowie szkół podstawowych 

mieszczących się na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

4. Przewidziane jest przyznanie jednej nagrody rzeczowej w każdej 

kategorii, o której mowa w ust. 5.  

5. Konkurs organizowany jest w trzech kategoriach wiekowych: 

a. Kategoria A - dla uczniów szkół podstawowych: kl. I-III, 

b. Kategoria B - dla uczniów szkół podstawowych: kl. IV-VI, 

c. Kategoria C - dla uczniów szkół podstawowych: kl. VII-VIII. 

6. Najlepsze prace konkursowe zaprezentowane zostaną na stronie 

internetowej www.nowydwormaz.pl oraz profilu 

www.facebook.com/miastnowydwormazowiecki.  



7. Nagrody zostaną przekazane laureatom w terminie i formie 

ustalonej z każdym laureatem indywidualnie.  

8. Jedna osoba może dostarczyć maksymalnie jedną pracę 

konkursową. 

9. Organizator wyznacza termin napływania prac konkursowych do 21 

listopada 2025 r.  

§ 2. Warunki uczestnictwa  

1. Forma i treść pracy jest dowolna, należy uwzględnić jednak, że 

motywem przewodnim nadesłanych prac mają być Święta Bożego 

Narodzenia i ich związek z Miastem Nowy Dwór Mazowiecki.  

2. Praca konkursowa powinna być wykonana w formie rysunku, 

projektu graficznego w formacie maksymalnie A4 (prostokątna), bez 

odstających elementów, nie będąca kartką przestrzenną (kartka 

musi nadać się do zeskanowania). Dodatkowo można załączyć krótki 

opis swojego projektu, który później zostanie wykorzystany podczas 

wystawy prac. 

3. Kartka musi być własnoręcznie przygotowana przez jej autora, bez 

wsparcia rodziców i/lub opiekunów czy rodzeństwo.  

4. Kartę zgłoszenia do konkursu wraz z pracą konkursową w terminie 

do 21 listopada 2025 r. należy złożyć do Urzędu Miejskiego w 

Nowym Dworze Mazowieckim, pokój 122, mieszczącego się na 1 

piętrze.  

5. Zgłoszenie powinno zawierać wypełnioną i podpisaną kartę przez 

opiekuna uczestnictwa wraz z pracą konkursową. Kartę uczestnictwa 

należy podpisać imieniem i nazwiskiem uczestnika, podać pełną 

nazwą szkoły oraz klasę. Warunkiem udziału w konkursie jest 

wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz 

publikację danych osobowych w mediach społecznościowych i na 

stronach Miasta.  

6. Prace niepodpisane, zawierające treści rasistowskie, wulgarne lub 

zawierające agitacje polityczną będą wykluczane z konkursu.  



7. Za uczestnictwo w Konkursie nie jest przyznawane honorarium. 

Koszty związane z przygotowaniem projektu do zgłoszenia 

konkursowego pokrywa Uczestnik.  

§ 3. Rozstrzygnięcie konkursu i przyznanie nagród  

1. Ocena prac konkursowych zostanie dokonana przez Wydział 

Aktywizacji Mieszkańców.  

2. Prace oceniane będą ̨ według następujących kryteriów:  

1) jakość estetyczna projektu,  

2) realizacja tematu przewodniego konkursu,  

3) kreatywność wykonania.  

3. Laureaci konkursu zostaną poinformowani o wynikach konkursu 

drogą mailową lub telefoniczną.  

4. Wygrane pracę zostaną powielone do stworzenia nowodworskich 

kartek świątecznych i rozdane mieszkańcom miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

5. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej 

www.nowydwormaz.pl oraz profilu 

www.facebook.com/miastnowydwormazowiecki do dnia 5 grudnia 

2025 r.  

§ 4. Prawa autorskie  

1. Uczestnik Konkursu zapewnia, że złożona przez niego praca 

konkursowa nie narusza autorskich praw majątkowych ani 

osobistych osób trzecich.  

2. W przypadku, gdy w toku Konkursu Organizator poweźmie 

podejrzenie, co do naruszenia przez Uczestnika praw osób trzecich, 

a w szczególności prawa autorskiego, może na dowolnym etapie 

konkursu skreślić takiego Uczestnika z listy uczestników Konkursu. 

W takiej sytuacji skreślonemu z listy Uczestnikowi nie przysługują 

wobec Organizatora jakiekolwiek roszczenia. W przypadku, gdy 

okaże się, że realizacja pracy konkursowej naruszać będzie prawa 



majątkowe lub osobiste osób trzecich. Organizator nie ponosi z tego 

tytułu żadnej odpowiedzialności.  

§ 5. Przetwarzanie danych osobowych oraz obowiązek 

informacyjny 

Organizator informuje, iż zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) – dalej: RODO:  

1. Administratorem danych osobowych pozyskanych na potrzeby 

Konkursu jest Burmistrz Nowego Dworu Mazowieckiego, 

ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki; 

2. W Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim jest powołany 

Inspektor Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych można 

się skontaktować za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

e - mail: iod@nowydwormaz.pl. 

3. Przetwarzanie przez Organizatora danych osobowych jest niezbędne 

do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym, 

którym jest umożliwienie Organizatorowi promocji gminy poprzez 

przeprowadzenie Konkursu i umożliwienie uczestnikom Konkursu 

wzięcia w nim udziału, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e ww. 

Rozporządzenia w zw. z ustawą o samorządzie gminnym. 

4. Odbiorcą pozyskanych danych osobowych jest komisja konkursowa 

powołana przez Burmistrza podmioty uprawione na podstawie 

przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające, które świadczą 

usługi na rzecz Administratora, w tym podmioty uprawnione do 

obsługi doręczeń oraz świadczenia usług serwisowych dla systemów 

informatycznych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

mailto:iod@nowydwormaz.pl


5. Praca konkursowa laureatów Konkursu będzie publikowana na 

stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych 

Organizatora. 

6. W przypadku wyrażenia zgody uczestnika Konkursu - Odbiorcą 

części pozyskanych przez Organizatora danych, dotyczących imienia, 

nazwiska, klasy, nazwy szkoły, wizerunku są również odbiorcy 

kartek. 

7. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach- przez okres 

określony w tych przepisach. 

8. Osobie, której dane osobowe dotyczą, przysługuje prawo dostępu do 

swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu, usunięcia zgody, 

cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem, 

a także wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym 

sposobom przetwarzania danych osobowych opierających się na 

zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym nie będą 

podlegać profilowaniu. 

10. Podanie danych osobowych w zakresie wskazanym w 

oświadczeniu jest warunkiem udziału w Konkursie. Wyrażenie zgody 

na publikację oraz rozpowszechnienie danych w zakresie: imienia, 

nazwiska oraz wizerunku jest dobrowolne.  

§ 6. Postanowienia końcowe  

1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne:  

1) z akceptacją niniejszego Regulaminu,  



2) wyrażeniem zgody na nieodpłatną publikację nadesłanych prac 

konkursowych w mediach zgodnie z punktem 6, § 1.  

3) wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Uczestnika przez Organizatora konkursu „Nowodworska Kartka 

Bożonarodzeniowa 2025”.  

2. Prace konkursowe, zakwalifikowane do konkursu „Nowodworska 

Kartka Bożonarodzeniowa 2025” przechodzą na własność 

Organizatora.  

3. Prace konkursowe niespełniające warunków regulaminu nie będą 

klasyfikowane przez Komisję Konkursową.  

4. Nadesłanie zgłoszenia do udziału w konkursie oznacza zgodę 

opiekunów prawnych uczestnika na publikację pracy oraz akceptację 

niniejszego regulaminu.  

5. Warunkiem zakwalifikowania do konkursu jest czytelnie podpisana 

praca konkursowa imieniem i nazwiskiem uczestnika oraz podanie 

pełnej nazwy szkoły, klasy oraz danych kontaktowych.  

6. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany zasad 

i treści Regulaminu w trakcie trwania Konkursu oraz do zmiany 

liczby/formy przyznawanych nagród.  

7. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez 

podania przyczyn na jakimkolwiek jego etapie.  

8. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem 

decyzje podejmuje Organizator Konkursu.  

9. Pytania prosimy kierować na adres: wam@nowydwormaz.pl lub pod 

numer telefonu (22) 51-22-161.  

10. Ewentualne spory pomiędzy Uczestnikiem a Organizatorem 

rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy ze względu na siedzibę 

Organizatora. 

  



Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „Nowodworska Kartka 

Bożonarodzeniowa 2025” 

Ja niżej podpisany oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem dziecka 

Imię i nazwisko opiekuna (uzupełnić poniżej) 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko dziecka (uzupełnić poniżej) 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa Szkoły (uzupełnić poniżej) 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Klasa (uzupełnić) ……………………………… 

Adres do korespondencji (uzupełnić poniżej) 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nr telefonu (uzupełnić) …………………………………………...…………………………………… 

Adres e-mail (uzupełnić) ………………………………………………………………………………. 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/a działam w imieniu małoletniego: 

Oświadczam, że: 

1. Małoletni jest właścicielem praw autorskich do zgłoszonego projektu, 

2. Zgłoszony projekt nie narusza praw autorskich osób trzecich. 

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko Organizatorowi 

konkursu z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich do 

pracy lub jej części, w tym prawa własności, autorskich praw 

osobistych i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr osobistych, 

przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając 

z odpowiedzialności prawnej Organizatorów Konkursu. 



3. Z dniem podpisania przedmiotowego oświadczenia przenoszę 

nieodpłatnie na Organizatora majątkowe prawa autorskie do 

zgłoszonego projektu na wszystkich polach eksploatacji o których 

mowa w art.50 Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, 

w szczególności do: 

a) bez dodatkowego wynagrodzenia za publiczną prezentację projektu 

w Internecie i innych mediach lub materiałach - w celu promocji 

konkursu, wyłonienia zwycięzcy konkursu, bądź w celach 

informacyjnych również po zakończeniu konkursu, 

b) nieodpłatne wykorzystanie pracy konkursowej w materiałach 

promocyjnych Organizatora, w szczególności jako kartki świątecznej, 

a także: w ulotkach, folderach, katalogach, na stronie www 

i w materiałach multimedialnych. 

c) publiczne odtwarzanie. 

4. Znam i akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu 

„Nowodworska Kartka Bożonarodzeniowa 2025”. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w karcie 

zgłoszenia do udziału w konkursie „Nowodworska Kartka 

Bożonarodzeniowa 2025” przez Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki w celu 

udziału w konkursie „Nowodworska Kartka Bożonarodzeniowa 

2025”. Wyrażenie zgody jest dobrowolne i mogę ją w dowolnym 

momencie wycofać z tym, że wycofanie zgody nie będzie miało wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania na podstawie zgody, przed jej 

wycofaniem. 

Wyrażam zgodę dla Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 

nieodpłatne utrwalenie oraz nieograniczone czasowo oraz terytorialnie 

wykorzystanie wizerunku małoletniego utrwalonego podczas uczestnictwa 

w konkursie plastycznym „Nowodworska Kartka Bożonarodzeniowa 

2025” Niniejsza zgoda obejmuje następujące pola eksploatacji: 



wykorzystanie, utrwalenie, obróbka i powielanie wykonanych zdjęć, obrót 

egzemplarzami na których utrwalono wizerunek oraz na zwielokrotnianie 

wizerunku wszelkimi dostępnymi technikami, rozpowszechnianie oraz 

publikowanie w celach promocji konkursu. 

Data i podpis opiekuna (miejsce poniżej) 

…………………………………………………………… 


